PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

RETIFICAÇÃO Nº 2

A Prefeitura Municipal da Limeira, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital do
Concurso Público nº 02/2014, conforme especificado a seguir:
No Anexo II – Conteúdos Programáticos:
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PARA O CARGO DE TÉCNICO AMBIENTAL:
EXCLUIR: Decreto Federal 7.820/12, Resolução SMA 08/2008 (Reflorestamento Heterogêneo),
Resolução SMA 51/06 e Resolução SMA 130/10 (Mineração).
ACRESCENTAR: Decreto Federal 7.830/12, Resolução SMA 32/2014, Resolução SMA 08/2014.
Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Limeira, 28 de outubro de 2014.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Sr. Cláudio Vieira  Dr. Leonardo Marcio  Sr. Michel Azevedo Araújo
Membros